
 

 

Ohjeet väliaikaisten siirtokehotusmerkkien/ -järjestelyjen asettamiselle Tu-
russa   

 

1. Tilapäisiin liikennejärjestelyihin on aina haettava kirjallinen lupa. Luvat myöntää Turun 
kaupungin kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus, Puolalankatu 5, 20100 Turku. Kir-
jaamon sähköpostiosoite on kaupunkiymparistotoimiala@turku.fi. 
Mahdollisista ajoneuvojen siirtotarpeista  tulee ottaa yhteyttä ajoneuvosiirot@turku.fi, 
p. 050 5566 572 tai 040 1960 365. 
 

2. Siirtokehotusmerkkien tulee olla paikallaan viimeistään 48 tuntia ennen siirtokehotuk-
sen voimaantuloa. On huomioitava, että siirtokehotuksen voimaan astumisesta itse 
tapahtuman tai työn aloittamiseen on varattava riittävästi aikaa, jotta mahdolliset alu-
eelle pysäköidyt ajoneuvot ehditään siirtämään. Ajoneuvosiirtoyksikön kanssa on 
myös ajoissa keskusteltava aikatauluista sekä merkkien sijoituksesta/suunnitelmasta 
vähintään 2 viikkoa ennen siirtokehotusmerkin voimaan astumista, jotta mahdollisiin 
siirtoihin on varmasti kyseisenä ajankohtana resursseja. Tämä on erityisen tärkeää  
silloin, jos siirtokehotusmerkkien tulisi olla voimassa viikonloppuna, tai alue on laaja ja 
siirrettäviä ajoneuvoja on mahdollisesti paljon.  

 
3. Siirtokehotusmerkkejä ja betoniporsaita saa lainata Turun kaupunkiympäristön  

varastolta. Varasto on avoinna klo 7-15, tarvikkeiden lainaamisesta tulee kuitenkin 
ottaa yhteyttä hyvissä ajoin soittamalla numeroon p. 050 5566 572 tai 040 1960 365. 
Varasto sijaitsee osoitteessa Kuparikatu 13. Huomiothan, että merkit ja betoniporsaat 
(n. 200 kg) ovat painavia, joten niiden siirtämiseen ja paikalleen sijoittamiseen on 
oltava tarvittava kalusto itse lainaajalla. Ajoneuvosiirtoyksikkö tekee suunnitelman 
merkkien sijoituksesta, jonka saa mukaan merkkejä noudettaessa. 

 
4. Kun siirtokehotusmerkit on sovitusti saatu paikoilleen käy ajoneuvosiirtoyksikkö 

tekemässä paikalla merkkien pystyttämiseen ja mahdollisiin ajoneuvosiirtoihin liittyvän 
dokumentoinnin. 

 
5. Tapahtuman tai työn päätyttyä vastuuhenkilön on viipymättä palautettava liikenne-

järjestelyt ennalleen ja palautettava lainatut tarvikkeet Kuparikadun varastolle.   
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